
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงหนองคาย

65117297258

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน ปี 2566 งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31410

งานไฟฟ้าแสงสว่าง  บนทางหลวงหมายเลข 2267 ตอน โนนต้อง - โซ่พิสัย ระหว่าง กม.39+650 - กม.40+420 RT.และ กม.43+115 - กม.43+500 RT.

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
2,000,000.00 บาท

2,000,000.00 บาท

0105549082399 บริษัท เซอร์กิต ดีไซน์ แอนด์ เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด 1,999,900.00การจ้างงาน(93.14.18.00 )1

0385558000136 บริษัท ศรีไทย คอร์ปอเรชัน จำกัด 1,997,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0385558000136 บริษัท ศรีไทย คอร์ปอเรชัน จำกัด 651222030379 นค.26/2566 27/12/2565 1,997,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


